DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 05/04/2024

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a desistência da proposta relacionada

abaixo do seguinte Edital:

EDITAL Nº 8: APOIO A AÇÕES LOCAIS DE FORMAÇÃO E CINECLUBES

LINHA DE AÇÃO - OFICINAS E PROJETOS DE FORMAÇÃO EM AUDIOVISUAL

PROPOSTA DESISTENTE

Nº DE INSCRIÇÃO: 3655

PROPOSTA: OFICINA DE FILMES T

PROPONENTE: HEVELIN FERREIRA DA COSTA 1101638176

OBS: Será convocado novo suplente do referido Edital: